[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                     с. Михайловка                          №________

О внесении изменений в постановление  администрации Михайловского муниципального района от  29.10.2013 года № 1457-па «О реорганизации муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования детей«Центр детского творчества» с.Михайловка Михайловского муниципального района путем присоединения к нему муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества» п. Новошахтинский Михайловского муниципального района»

В связи с допущенной технической ошибкой, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Михайловского муниципального района от  29.10.2013 года № 1457-па «О реорганизации муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования детей«Центр детского творчества» с.Михайловка Михайловского муниципального района путем присоединения к нему муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества» п. Новошахтинский Михайловского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Исключить пункт 4.
2. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперёд».

3. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.

Глава Михайловского муниципального района

Глава администрации района                                                        А.И. Чеботков